² ille solvat 180 denarios 1222.

Čl. 10.

Quando ducitur zuod,¹ debet adesse castellani nuntius,² iudicis et³ villici et camerarii, et unus vel duo de vicinatu illo, et ultra tres non ducatur, sed in tertio remaneat; et si convictus fuerit, CC⁴ in cameram regis reddat denarios⁵ et illi, qui dicitur powod, satisfaciat.

¹ zuode 1222; zwod Dobner

² nuntius castellani 1222

³ „et“ chybí 1222

Když se vede to, co se nazývá svod, má býti přítomen posel kastelána, soudce, vladaře a komorníka a jeden nebo dva z onoho susedství a nad tři ať se nevodí, nýbrž na třetím ať se zůstane stát; a bude-li usvědčen, ať odevzdá 200 denárů do knížecí komory a učiní zadost tomu, kdo se nazývá pówod.

⁴ 180 denarios 1222

⁵ „denarios“ chybí 1222.

Čl. 11.

Si quis equos, equas vel boves, vacas¹ vel aliqua majora subtraxerit, quantitas damni aestimetur sub certa fide et

Kdyby někdo tajně uzmul koně, kobyly nebo býky, krávy či některé (jiné) větší věci, velikost škody ať se odhadne

sacramento eorum, quibus iurisdictionis est commissa, et secundum hoc accusatores admittantur.

s bezpečnou vírou a přísahou těch, jimž je svěřena pravomoc a podle toho nechť se připustí žalobcové.

¹ equum vel equos, boves vel vaccas 1222

Čl. 12.

Item fures cum sociis et fautoribus eorum¹ pari poena puniantur.

Zloději ať jsou trestáni rovným trestem jako jejich společníci a nadržovači.

¹ suis 1222.

Čl. 13.

Illud etiam, quod dicitur zlubni zud, habeant inter se libere et absolute; scilicet de capra et ove et ceteris hujusmodi, praeter vaccam, bovem, equum ceteraque majora.

Také to, co se nazývá slubní súd, ať mají mezi sebou svobodně a volně; totiž o koze a ovci a ostatních takových věcech, mimo krávu, býka, koně a jiné věci větší.

¹ Ze všech tří známých vyhlášení Statut obsahuje toto ustanovení jen vyhlášení břeclavské z r. 1237.

Čl. 14—15.

Si subtrahuntur aliquae res, pallium aut¹ aliquid tale, hoc curiae non notificetur, sed si bos vel jumentum subtrahitur, curiae notificetur.

Jsou-li tajně uzmuty některé věci, oděv nebo jiné takové, to ať se soudu neoznamuje, avšak je-li tajně uzmut býk nebo dobytče, to ať se soudu oznamuje.

vel 1222.

Et¹ quando² aliquis vulneratur de foro veniendo³ vel alibi, notificetur curiae.⁴

A když je někdo zraněn přicházející z trhu nebo odjinud, to ať se soudu oznamuje.

¹ Et si 1222

² dodán o „in via“ 1222

³ veniendo de foro 1222

⁴ curiae notificetur 1222.

Čl. 16.

Item quando aliquis nobilis vir¹ capitur in furto et suspenditur et non habet prolem, hereditas ipsius regi cedat, et si aliquis capitur in manifesto furto; uxor ejus habet tertiam partem.²